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KAJDno-2025-599
Liikenne- ja viheralueiden kustannusvertailu

EG Finland Oy on laatinut kunnossapidon kustannusvertailun (Kuve) vuodesta 2008 
alkaen. Viime vuosina vertailuun on osallistunut vuosittain noin 15 kaupunkia ja 
kuntaa: mm. Helsinki, Espoo, Tampere, Vantaa, Oulu, Turku, Jyväskylä, Lahti, Pori, 
Joensuu, Lappeenranta, Hämeenlinna, Vaasa, Rovaniemi, Porvoo, Hyvinkää, Järvenpää, 
Kajaani, Nokia, Riihimäki, Imatra ja Valkeakoski. Kuve toimii eri kokoisille kaupungeille 
ja kunnille toiminnan mittarina, benchmarkkauksen työkaluna ja oman toiminnan 
kehittäjänä.
Viiden edellisvuoden tavoin Kuven ohessa toteutetaan myös valinnainen 
hiilijalanjäljen laskenta, mistä on tälläkin kertaa oma tarjouksensa.

Kuve toimii kunnan kunnossapidon taloudellisten tunnuslukujen mittariston pohjana, 
jota seuraamalla nähdään mihin suuntaan toiminta kehittyy suhteessa 
verrokkikuntiin. Kuvessa tuotettavaa tietoa voidaan käyttää kunnossapidon 
määrärahojen perustelemiseksi ja kunnossapitoa koskevien toimenpiteiden 
vaikutuksista viestimiseksi.
Vertailulla on mahdollista tunnistaa toiminnan kehityskohteet. Osallistumalla Kuveen 
tunnistetaan kuntakohtaiset erot ja nähdään, mitä kunnossapito maksaa muualla.

Päästölaskentaoptio mahdollistaa kunnossapitotoiminnan hiilijalanjäljen arvioimisen.

Lisätietoja asiasta antaa kaupungininsinööri Matti Nousiainen, sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 69a §

Päätös
Päätän, että EG Finland Oy:ltä tilataan Liikenne- ja viheralueiden kustannusvertailu 
tarjouksen mukaisesti hintaan 6 400 € + alv sekä Liikenne- ja viheralueiden 
kunnossapidon hiilijalanjäljen laskenta ja keskeisten tunnuslukujen tuottaminen 
tarjouksen mukaisesti 2 000 € + alv.

Tiedoksi
Lassi Kivinen (lakiv@eg.fi), Pekka Kolehmainen, Anu Elfving, Teemu Hurskainen, Katja 
Peitsaho

Allekirjoitus

Matti Nousiainen, kaupungininsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 28.3.2025
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Otteen oikeaksi todistaa

Kajaani
27.03.2025

Matti Nousiainen
Kaupungininsinööri

Tiedoksianto asianosaiselle
Tämä päätös on toimitettu sähköpostilla 27.3.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
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Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

